
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 120 João Vieira sporting c p Senior Masculino 01:23:46 04:11

2 137 Damiam Blocki poland Senior Masculino 01:24:44 +00:58 04:14 ~

3 128 Miguel Carvalho s l benfica Senior Masculino 01:28:06 +04:20 04:24

4 127 Pedro Isidro s l benfica Senior Masculino 01:28:35 +04:49 04:26 ~

5 33 Rui Coelho c atletismo de seia Senior Masculino 01:29:13 +05:27 04:28

6 129 Miguel Rodrigues s l benfica Sub 23 Masculino 01:29:51 +06:06 04:30 >

7 109 Hélder Santos leiria marcha atléti Sub 23 Masculino 01:31:44 +07:59 04:35 >>

8 66 Ana Cabecinha c oriental pechão Senior Feminino 01:32:14 +08:28 04:37

9 62 Inês Henriques c n de rio maior Senior Feminino 01:32:28 +08:42 04:37

10 30 Pedro Martins c atletismo de seia Senior Masculino 01:34:30 +10:44 04:44

11 117 Pedro Santos s clube de braga Senior Masculino 01:35:45 +12:00 04:47

12 29 Kristina Saltanovic c atletismo de seia Senior Feminino 01:36:21 +12:35 04:49

13 124 Mara Ribeiro s l benfica Sub 23 Feminino 01:37:33 +13:47 04:53

14 32 Amaro Teixeira c atletismo de seia Senior Masculino 01:39:15 +15:29 04:58 ~

15 16 Cristiano António a clube vermoil Senior Masculino 01:39:27 +15:41 04:58

16 69 Edna Barros c oriental pechão Sub 23 Feminino 01:43:31 +19:45 05:11

17 67 Laura Leal c oriental pechão Sub 23 Feminino 01:46:05 +22:20 05:18

18 78 Cláudio Cotrim casa povo alcanena Sub 23 Masculino 01:47:47 +24:01 05:23 ~

19 125 Mariana Mota s l benfica Sub 23 Feminino 01:49:30 +25:45 05:29

20 108 Vera Portela leiria marcha atléti Sub 23 Feminino 01:55:24 +31:38 05:46 ~

21 65 Anabela Moreira c oriental pechão Senior Feminino 02:01:34 +37:48 06:05

22 104 Marco Amaral juventude ilha verde Senior Masculino 02:02:23 +38:37 06:07 >

23 89 Cristina Valente g d p chão duro Senior Feminino 02:17:42 +53:57 06:53

Time Temperature Humidity 

Start 13ºC 66%15:00

End 13ºC 66%17:20

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-mar-2017 18:19

20KM - STAGE 1

Campeonato Nacional de Marcha em Estrada 2017
São João da Madeira

04-março-2017

OFFICIAL RESULT
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Start 13ºC 66%15:00

Time Temperature Humidity 

End 13ºC 66%17:20

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 66 Ana Cabecinha C ORIENTAL PECHÃO Senior Feminino 01:32:14 04:37

2 62 Inês Henriques C N DE RIO MAIOR Senior Feminino 01:32:28 +00:14 04:37

3 29 Kristina Saltanovic C ATLETISMO DE SEIA Senior Feminino 01:36:21 +04:07 04:49

4 65 Anabela Moreira C ORIENTAL PECHÃO Senior Feminino 02:01:34 +29:20 06:05

5 89 Cristina Valente G D P CHÃO DURO Senior Feminino 02:17:42 +45:29 06:53

Senior Masculino
1 120 João Vieira SPORTING C P Senior Masculino 01:23:46 04:11

2 137 Damiam Blocki POLAND Senior Masculino 01:24:44 +00:58 04:14

3 128 Miguel Carvalho S L BENFICA Senior Masculino 01:28:06 +04:20 04:24

4 127 Pedro Isidro S L BENFICA Senior Masculino 01:28:35 +04:49 04:26

5 33 Rui Coelho C ATLETISMO DE SEIA Senior Masculino 01:29:13 +05:27 04:28

6 30 Pedro Martins C ATLETISMO DE SEIA Senior Masculino 01:34:30 +10:44 04:44

7 117 Pedro Santos S CLUBE DE BRAGA Senior Masculino 01:35:45 +12:00 04:47

8 32 Amaro Teixeira C ATLETISMO DE SEIA Senior Masculino 01:39:15 +15:29 04:58

9 16 Cristiano António A CLUBE VERMOIL Senior Masculino 01:39:27 +15:41 04:58

10 104 Marco Amaral JUVENTUDE ILHA VERDE Senior Masculino 02:02:23 +38:37 06:07

Sub 23 Feminino
1 124 Mara Ribeiro S L BENFICA Sub 23 Feminino 01:37:33 04:53

2 69 Edna Barros C ORIENTAL PECHÃO Sub 23 Feminino 01:43:31 +05:58 05:11

3 67 Laura Leal C ORIENTAL PECHÃO Sub 23 Feminino 01:46:05 +08:33 05:18

4 125 Mariana Mota S L BENFICA Sub 23 Feminino 01:49:30 +11:58 05:29

5 108 Vera Portela LEIRIA MARCHA ATLÉTI Sub 23 Feminino 01:55:24 +17:51 05:46

Sub 23 Masculino
1 129 Miguel Rodrigues S L BENFICA Sub 23 Masculino 01:29:51 04:30

2 109 Hélder Santos LEIRIA MARCHA ATLÉTI Sub 23 Masculino 01:31:44 +01:53 04:35

3 78 Cláudio Cotrim CASA POVO ALCANENA Sub 23 Masculino 01:47:47 +17:55 05:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Mar-2017 18:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 76 Rodrigo Marques c oriental pechão Junior Masculino 45:25 04:33

2 122 Paulo Martins sporting c p Junior Masculino 46:08 +00:43 04:37

3 34 Daniel Gouveia c atletismo de seia Juvenil Masculino 48:32 +03:06 04:51 >

4 116 António Pereira s clube de braga Veterano M40 48:41 +03:15 04:52

5 59 Vítor Cabral c f oliveira douro Junior Masculino 48:41 +03:15 04:52

6 121 Ricardo Bernardino sporting c p Junior Masculino 49:19 +03:54 04:56

7 123 Sidney Santos sporting c p Junior Masculino 49:34 +04:09 04:57

8 60 Rúben Santos c f oliveira douro Juvenil Masculino 49:39 +04:14 04:58 ~

9 168 Francisco Reis gira sol Veterano M55 50:37 +05:12 05:04

10 58 Manuel Marques c f oliveira douro Veterano M35 50:45 +05:20 05:05

11 55 Francisco Serra c c d leões floresta Junior Masculino 51:01 +05:35 05:06

12 115 João Bernardo penta clube covilhã Juvenil Masculino 51:06 +05:41 05:07 ~

13 70 Carolina Costa c oriental pechão Junior Feminino 51:20 +05:54 05:08

14 140 Diogo E. Fernandes a c d jardim serra Juvenil Masculino 51:55 +06:30 05:12 ~

15 95 Ricardo Santos g d p chão duro Veterano M40 52:03 +06:37 05:12

16 31 Luís Bidarra c atletismo de seia Veterano M45 52:05 +06:40 05:13

17 103 Jaime Santos grecas - vagos Veterano M40 52:20 +06:55 05:14

18 85 Henrique Santos grupo desp diana Veterano M50 52:23 +06:58 05:14

19 136 Luís Sousa s u operária vais Veterano M40 52:28 +07:02 05:15 >>

20 54 Inês Reis c c d leões floresta Junior Feminino 52:36 +07:10 05:16

21 17 Maria Bernardo a d r água de pena Junior Feminino 54:25 +09:00 05:27

22 4 José Magalhães a clube alfenense Veterano M60 55:23 +09:57 05:32

23 28 Carlos Paiva c a galinheiras Veterano M45 55:40 +10:15 05:34

24 21 João Pinel c a baixa banheira Juvenil Masculino 57:26 +12:01 05:45

25 72 Ednice Barros c oriental pechão Junior Feminino 58:05 +12:40 05:49

26 71 Bruna Colónia c oriental pechão Junior Feminino 58:19 +12:53 05:50

27 106 Andreia Reis j o monte abraão Junior Feminino 59:22 +13:56 05:56

28 27 Paulo Ramos c a galinheiras Veterano M45 59:47 +14:21 05:59

29 111 Ana Cruz maia a c Junior Feminino 01:01:02 +15:36 06:06

30 44 João Rodrigues c atletismo tunes Veterano M55 01:01:12 +15:46 06:07

31 35 Lara Martins c atletismo tâmega Junior Feminino 01:02:34 +17:08 06:15

32 5 Aurélio Costa a clube alfenense Veterano M45 01:03:24 +17:59 06:20

33 26 Francisco Mimoso c a galinheiras Veterano M55 01:05:10 +19:44 06:31

34 110 Andreia Sousa maia a c Junior Feminino 01:05:27 +20:01 06:33

35 101 Joaquim Leitão g d s domingos Veterano M60 01:06:04 +20:38 06:36

36 51 João Mestre c atletismo tunes Juvenil Masculino 01:13:37 +28:11 07:22 ~

37 6 Pedro Policiano a clube alfenense Veterano M35 01:14:59 +29:33 07:30

38 94 Paulo Jesus g d p chão duro Veterano M45 01:15:41 +30:15 07:34 >

39 50 Tiago Cardoso c atletismo tunes Juvenil Masculino 01:15:47 +30:21 07:35

40 46 Daniel Cabrita c atletismo tunes Veterano M40 01:17:24 +31:58 07:44

41 169 Roberto Raposo c atletismo tunes Veterano M40 01:20:25 +35:00 08:03 >

42 49 Jorge Vicente c atletismo tunes Juvenil Masculino 01:25:19 +39:53 08:32

Time Temperature Humidity 

Start 13ºC 66%14:00

End 13ºC 66%16:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-mar-2017 18:18
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Campeonato Nacional de Marcha em Estrada 2017
São João da Madeira

04-março-2017

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

43 41 Ana  Guerreiro c atletismo tunes Junior Feminino 01:27:41 +42:15 08:46

44 45 Hélder Bacalhau c atletismo tunes Veterano M50 01:27:45 +42:19 08:47

45 112 Filipa Magalhães maia a c Junior Feminino 01:34:35 +49:09 09:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-mar-2017 18:18
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Start 13ºC 66%14:00

Time Temperature Humidity 

End 13ºC 66%16:39

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 70 Carolina Costa C ORIENTAL PECHÃO Junior Feminino 51:20 05:08

2 54 Inês Reis C C D LEÕES FLORESTA Junior Feminino 52:36 +01:16 05:16

3 17 Maria Bernardo A D R ÁGUA DE PENA Junior Feminino 54:25 +03:06 05:27

4 72 Ednice Barros C ORIENTAL PECHÃO Junior Feminino 58:05 +06:46 05:49

5 71 Bruna Colónia C ORIENTAL PECHÃO Junior Feminino 58:19 +06:59 05:50

6 106 Andreia Reis J O MONTE ABRAÃO Junior Feminino 59:22 +08:02 05:56

7 111 Ana Cruz MAIA A C Junior Feminino 01:01:02 +09:42 06:06

8 35 Lara Martins C ATLETISMO TÂMEGA Junior Feminino 01:02:34 +11:14 06:15

9 110 Andreia Sousa MAIA A C Junior Feminino 01:05:27 +14:07 06:33

10 41 Ana  Guerreiro C ATLETISMO TUNES Junior Feminino 01:27:41 +36:21 08:46

11 112 Filipa Magalhães MAIA A C Junior Feminino 01:34:35 +43:15 09:28

Junior Masculino
1 76 Rodrigo Marques C ORIENTAL PECHÃO Junior Masculino 45:25 04:33

2 122 Paulo Martins SPORTING C P Junior Masculino 46:08 +00:43 04:37

3 59 Vítor Cabral C F OLIVEIRA DOURO Junior Masculino 48:41 +03:15 04:52

4 121 Ricardo Bernardino SPORTING C P Junior Masculino 49:19 +03:54 04:56

5 123 Sidney Santos SPORTING C P Junior Masculino 49:34 +04:09 04:57

6 55 Francisco Serra C C D LEÕES FLORESTA Junior Masculino 51:01 +05:35 05:06

Juvenil Masculino
1 34 Daniel Gouveia C ATLETISMO DE SEIA Juvenil Masculino 48:32 04:51

2 60 Rúben Santos C F OLIVEIRA DOURO Juvenil Masculino 49:39 +01:08 04:58

3 115 João Bernardo PENTA CLUBE COVILHÃ Juvenil Masculino 51:06 +02:35 05:07

4 140 Diogo E. Fernandes A C D JARDIM SERRA Juvenil Masculino 51:55 +03:24 05:12

5 21 João Pinel C A BAIXA BANHEIRA Juvenil Masculino 57:26 +08:55 05:45

6 51 João Mestre C ATLETISMO TUNES Juvenil Masculino 01:13:37 +25:05 07:22

7 50 Tiago Cardoso C ATLETISMO TUNES Juvenil Masculino 01:15:47 +27:15 07:35

8 49 Jorge Vicente C ATLETISMO TUNES Juvenil Masculino 01:25:19 +36:47 08:32

Veterano M35
1 58 Manuel Marques C F OLIVEIRA DOURO Veterano M35 50:45 05:05

2 6 Pedro Policiano A CLUBE ALFENENSE Veterano M35 01:14:59 +24:13 07:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-Mar-2017 18:17
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Veterano M40
1 116 António Pereira S CLUBE DE BRAGA Veterano M40 48:41 04:52

2 95 Ricardo Santos G D P CHÃO DURO Veterano M40 52:03 +03:22 05:12

3 103 Jaime Santos GRECAS - Vagos Veterano M40 52:20 +03:40 05:14

4 136 Luís Sousa S U OPERÁRIA VAIS Veterano M40 52:28 +03:47 05:15

5 46 Daniel Cabrita C ATLETISMO TUNES Veterano M40 01:17:24 +28:43 07:44

6 169 Roberto Raposo C ATLETISMO TUNES Veterano M40 01:20:25 +31:45 08:03

Veterano M45
1 31 Luís Bidarra C ATLETISMO DE SEIA Veterano M45 52:05 05:13

2 28 Carlos Paiva C A GALINHEIRAS Veterano M45 55:40 +03:35 05:34

3 27 Paulo Ramos C A GALINHEIRAS Veterano M45 59:47 +07:41 05:59

4 5 Aurélio Costa A CLUBE ALFENENSE Veterano M45 01:03:24 +11:19 06:20

5 94 Paulo Jesus G D P CHÃO DURO Veterano M45 01:15:41 +23:35 07:34

Veterano M50
1 85 Henrique Santos GRUPO DESP DIANA Veterano M50 52:23 05:14

2 45 Hélder Bacalhau C ATLETISMO TUNES Veterano M50 01:27:45 +35:21 08:47

Veterano M55
1 168 Francisco Reis Gira Sol Veterano M55 50:37 05:04

2 44 João Rodrigues C ATLETISMO TUNES Veterano M55 01:01:12 +10:34 06:07

3 26 Francisco Mimoso C A GALINHEIRAS Veterano M55 01:05:10 +14:32 06:31

Veterano M60
1 4 José Magalhães A CLUBE ALFENENSE Veterano M60 55:23 05:32

2 101 Joaquim Leitão G D S DOMINGOS Veterano M60 01:06:04 +10:41 06:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-Mar-2017 18:17
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

1 57 Sandra Silva c f oliveira douro Veterana F40 24:45 04:57

2 87 Alexandra Lamas g d p chão duro Veterana F40 25:33 +00:49 05:07

3 63 Ângela Carvalho c n de rio maior Juvenil Feminino 26:22 +01:38 05:17 ~

4 25 Felicidade Rosa c a galinheiras Veterana F35 26:36 +01:51 05:19

5 84 Joana Pontes g a casais do vento Juvenil Feminino 26:40 +01:56 05:20 ~

6 119 Catarina Santos sporting c p Juvenil Feminino 27:24 +02:39 05:29

7 18 Sandra Leitão a d r e palhaça Veterana F40 27:49 +03:04 05:34

8 74 Ana Vicente c oriental pechão Juvenil Feminino 28:43 +03:59 05:45

9 170 Joana Matos n s leoes fronteira Juvenil Feminino 28:55 +04:10 05:47

10 64 Hirondina Casal c n de rio maior Juvenil Feminino 29:18 +04:33 05:52

11 23 Maria Mendes c a galinheiras Veterana F65 29:44 +05:00 05:57

12 13 Raquel Pimentel a c s joaão da serra Juvenil Feminino 29:50 +05:05 05:58

13 24 Maria Fátima Costa c a galinheiras Veterana F45 30:08 +05:24 06:02

14 83 Cristiana Carvalho g a casais do vento Juvenil Feminino 30:35 +05:50 06:07

15 20 Filipa Santos c a baixa banheira Juvenil Feminino 31:03 +06:18 06:13

16 88 Filipa Morgado g d p chão duro Veterana F40 31:31 +06:47 06:18

17 81 Maria Peixoto c spiridon de gaia Veterana F50 31:39 +06:55 06:20

18 75 Tatiana Cabecinha c oriental pechão Juvenil Feminino 31:46 +07:01 06:21

19 61 Teresa Mendes c veteranos coimbra Veterana F50 31:46 +07:02 06:21

20 73 Fatoumata Diallo c oriental pechão Juvenil Feminino 32:10 +07:25 06:26

21 130 Maria Fernandes s s t s joão madeira Veterana F60 32:13 +07:29 06:27 >>

22 14 Ines Magalhaes a c s joaão da serra Juvenil Feminino 32:31 +07:47 06:30

23 9 Andreia Ribeiro a c s joaão da serra Veterana F35 33:08 +08:23 06:38

24 99 Jéssica Sousa g d s domingos Juvenil Feminino 33:11 +08:26 06:38

25 91 Beatriz Calado g d p chão duro Juvenil Feminino 33:16 +08:32 06:39

26 12 Bárbara Santos a c s joaão da serra Juvenil Feminino 33:19 +08:34 06:40

27 134 Anabela Santos s s t s joão madeira Veterana F40 33:24 +08:40 06:41

28 92 Yohanglimar Lopes g d p chão duro Juvenil Feminino 33:54 +09:10 06:47

29 19 Beatriz Simões a s c valeirinha Juvenil Feminino 34:14 +09:30 06:51

30 36 Helena Rodrigues c atletismo tunes Veterana F55 34:25 +09:41 06:53

31 10 Angelica  Diamantino a c s joaão da serra Veterana F35 35:11 +10:27 07:02

32 100 Mariana Castro g d s domingos Juvenil Feminino 35:26 +10:42 07:05

33 86 Maria José Dias g d p chão duro Veterana F50 35:42 +10:57 07:08

34 39 Milena Riscador c atletismo tunes Veterana F40 36:14 +11:29 07:15

35 133 Natália Santos s s t s joão madeira Veterana F45 36:25 +11:40 07:17

36 38 Sónia Neves c atletismo tunes Veterana F40 37:04 +12:19 07:25

37 135 Sofia Oliveira s s t s joão madeira Juvenil Feminino 37:20 +12:36 07:28

38 90 Cátia Seco g d p chão duro Juvenil Feminino 37:56 +13:12 07:35

39 40 Cidália Alves c atletismo tunes Veterana F40 38:01 +13:17 07:36

40 43 Daniela Mendes c atletismo tunes Juvenil Feminino 38:02 +13:17 07:36

41 98 Teresa Sousa g d s domingos Veterana F40 40:08 +15:24 08:02

42 3 Ana Costa a clube alfenense Veterana F35 40:14 +15:30 08:03

Time Temperature Humidity 

Start 13ºC 66%14:05

End 13ºC 66%15:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-mar-2017 18:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM CARD

43 97 Teresa Medeiros g d s domingos Veterana F55 41:03 +16:19 08:13

44 37 Maria Martins c atletismo tunes Veterana F45 43:08 +18:23 08:38

45 131 Carolina Ribeiro s s t s joão madeira Veterana F55 43:21 +18:36 08:40 >>

46 8 Ana Carvalho a c s joaão da serra Veterana F45 46:37 +21:53 09:20

47 1 Emília Teixeira a clube alfenense Veterana F45 52:20 +27:35 10:28 >

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-mar-2017 18:18
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Start 13ºC 66%14:05

Time Temperature Humidity 

End 13ºC 66%15:59

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino
1 63 Ângela Carvalho C N DE RIO MAIOR Juvenil Feminino 26:22 05:17

2 84 Joana Pontes G A CASAIS DO VENTO Juvenil Feminino 26:40 +00:18 05:20

3 119 Catarina Santos SPORTING C P Juvenil Feminino 27:24 +01:01 05:29

4 74 Ana Vicente C ORIENTAL PECHÃO Juvenil Feminino 28:43 +02:21 05:45

5 170 Joana Matos N S Leoes Fronteira Juvenil Feminino 28:55 +02:32 05:47

6 64 Hirondina Casal C N DE RIO MAIOR Juvenil Feminino 29:18 +02:55 05:52

7 13 Raquel Pimentel A C S JOAÃO DA SERRA Juvenil Feminino 29:50 +03:27 05:58

8 83 Cristiana Carvalho G A CASAIS DO VENTO Juvenil Feminino 30:35 +04:12 06:07

9 20 Filipa Santos C A BAIXA BANHEIRA Juvenil Feminino 31:03 +04:40 06:13

10 75 Tatiana Cabecinha C ORIENTAL PECHÃO Juvenil Feminino 31:46 +05:23 06:21

11 73 Fatoumata Diallo C ORIENTAL PECHÃO Juvenil Feminino 32:10 +05:47 06:26

12 14 Ines Magalhaes A C S JOAÃO DA SERRA Juvenil Feminino 32:31 +06:09 06:30

13 99 Jéssica Sousa G D S DOMINGOS Juvenil Feminino 33:11 +06:48 06:38

14 91 Beatriz Calado G D P CHÃO DURO Juvenil Feminino 33:16 +06:54 06:39

15 12 Bárbara Santos A C S JOAÃO DA SERRA Juvenil Feminino 33:19 +06:56 06:40

16 92 Yohanglimar Lopes G D P CHÃO DURO Juvenil Feminino 33:54 +07:32 06:47

17 19 Beatriz Simões A S C VALEIRINHA Juvenil Feminino 34:14 +07:52 06:51

18 100 Mariana Castro G D S DOMINGOS Juvenil Feminino 35:26 +09:04 07:05

19 135 Sofia Oliveira S S T S JOÃO MADEIRA Juvenil Feminino 37:20 +10:58 07:28

20 90 Cátia Seco G D P CHÃO DURO Juvenil Feminino 37:56 +11:34 07:35

21 43 Daniela Mendes C ATLETISMO TUNES Juvenil Feminino 38:02 +11:39 07:36

Veterana F35
1 25 Felicidade Rosa C A GALINHEIRAS Veterana F35 26:36 05:19

2 9 Andreia Ribeiro A C S JOAÃO DA SERRA Veterana F35 33:08 +06:32 06:38

3 10 Angelica  Diamantino A C S JOAÃO DA SERRA Veterana F35 35:11 +08:36 07:02

4 3 Ana Costa A CLUBE ALFENENSE Veterana F35 40:14 +13:39 08:03

Veterana F40
1 57 Sandra Silva C F OLIVEIRA DOURO Veterana F40 24:45 04:57

2 87 Alexandra Lamas G D P CHÃO DURO Veterana F40 25:33 +00:49 05:07

3 18 Sandra Leitão A D R E PALHAÇA Veterana F40 27:49 +03:04 05:34

4 88 Filipa Morgado G D P CHÃO DURO Veterana F40 31:31 +06:47 06:18

5 134 Anabela Santos S S T S JOÃO MADEIRA Veterana F40 33:24 +08:40 06:41

6 39 Milena Riscador C ATLETISMO TUNES Veterana F40 36:14 +11:29 07:15

7 38 Sónia Neves C ATLETISMO TUNES Veterana F40 37:04 +12:19 07:25

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 04-Mar-2017 18:17
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8 40 Cidália Alves C ATLETISMO TUNES Veterana F40 38:01 +13:17 07:36

9 98 Teresa Sousa G D S DOMINGOS Veterana F40 40:08 +15:24 08:02

Veterana F45
1 24 Maria Fátima Costa C A GALINHEIRAS Veterana F45 30:08 06:02

2 133 Natália Santos S S T S JOÃO MADEIRA Veterana F45 36:25 +06:16 07:17

3 37 Maria Martins C ATLETISMO TUNES Veterana F45 43:08 +12:59 08:38

4 8 Ana Carvalho A C S JOAÃO DA SERRA Veterana F45 46:37 +16:29 09:20

5 1 Emília Teixeira A CLUBE ALFENENSE Veterana F45 52:20 +22:11 10:28

Veterana F50
1 81 Maria Peixoto C SPIRIDON DE GAIA Veterana F50 31:39 06:20

2 61 Teresa Mendes C VETERANOS COIMBRA Veterana F50 31:46 +00:07 06:21

3 86 Maria José Dias G D P CHÃO DURO Veterana F50 35:42 +04:02 07:08

Veterana F55
1 36 Helena Rodrigues C ATLETISMO TUNES Veterana F55 34:25 06:53

2 97 Teresa Medeiros G D S DOMINGOS Veterana F55 41:03 +06:38 08:13

3 131 Carolina Ribeiro S S T S JOÃO MADEIRA Veterana F55 43:21 +08:55 08:40

Veterana F60
1 130 Maria Fernandes S S T S JOÃO MADEIRA Veterana F60 32:13 06:27

Veterana F65
1 23 Maria Mendes C A GALINHEIRAS Veterana F65 29:44 05:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 04-Mar-2017 18:17
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C ORIENTAL PECHÃO 1 + 5 + 6 12

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Mar-2017 17:36
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 S L BENFICA 3 + 4 + 6 13

2 C ATLETISMO DE SEIA 5 + 8 + 10 23

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Mar-2017 18:20
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COLETIVA VETERANOS FEMININOS

EQUIPA PONTOS

C A GALINHEIRAS 15

S S T S JOÃO MADEIRA 13

G D P CHÃO DURO 9

A C S JOAÃO DA SERRA 9

C ATLETISMO TUNES 8



COLETIVA VETERANOS MASCULINOS

EQUIPA PONTOS

A CLUBE ALFENENSE 11

C A GALINHEIRAS 10

C ATLETISMO TUNES 9



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C ORIENTAL PECHÃO 1 + 4 + 5 10

2 MAIA A C 7 + 9 + 11 27

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 04-Mar-2017 16:55
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SPORTING C P 2 + 4 + 5 11
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C ORIENTAL PECHÃO 4 + 10 + 11 25

2 A C S JOAÃO DA SERRA 7 + 12 + 15 34

3 G D P CHÃO DURO 14 + 16 + 20 50
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C ATLETISMO TUNES 6 + 7 + 8 21
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